чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд (вища ліга 8 тур, 
115,116,117,118,119,120,121,122,123гра) (далі - спортивний захід), який 
проводиться 3 19 по 21 січня 2024 року в м. Київ на базі СБ «Сокіл». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 110 475,00 (сто десять тисяч чотириста сімдесят п'ять) грн.00 
коп.(до даток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення заходу - Гаврилова

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступниця генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від и08"січня 2024 р. № 16 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 110 475,00 (сто десять тисяч чотириста сімдесят п'ять) грн. 

Заступник генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу №16 
Назва заходу 
Місце проведення 

Чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд (вища ліга 8 тур , 115,116,117,118,119,120,121,122,123 гра) Назва заходу